[bookmark: bookmark0]Проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2023 года                                                                                  № __

город Балей

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 6 «Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва»

         Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Балейский район» о внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 6 «Об образовании постоянных
комиссий Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва» руководствуясь статьями 13, 19 Регламента Совета муниципального района Балейский район», на основании ст. 22 Устава муниципального района «Балейский район» Совет муниципального района «Балейский район»  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
        1. Внести в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 6 «Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва» следующие изменения:
1.1 в пункте 5 статьи 1 слова «по сельскому хозяйству» заменить словами «по аграрной политике»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
муниципального района
«Балейский район»                                                                         И.Г. Акулова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального района «Балейский район»
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 7 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва

Проект вносит Совет МР «Балейский район»
Разработчик проекта: Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район»

Необходимость принятия муниципального правового акта: в соответствии с положением о комиссии

Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район»
Тел.: 5-13-02

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Совета МР «Балейский район» «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Балейский район» от 06.10.2021 г. № 7 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Балейский район» IV созыва»

Проект внесен Советом МР «Балейский район»

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

	Дата поступления на согласование
	Занимаемая должность Ф.И.О.
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Гололобов А.А., председатель постоянной комиссии по бюджету и местным налогам

	Дубинина С.В., председатель постоянной комиссии по депутатской этике

	Ташлыков Г.Ф.,  председатель постоянной комиссии по аграрной политике,  промышленности, транспорту и связи

Акулова И.Г., председатель Совета МР «Балейский район»
Тел.: 5-13-02